ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 01/04/2008
Nomeia  membro do COLEGIADO DO CURSO DE  MESTRADO EM DIREITO PROCESSUAL E CIDADANIA, órgão integrante da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-Graduação da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando que o membro Presidente do Colegiado do Curso de Mestrado em Direito Processual e Cidadania Prof. Dr. Jônatas Luiz Moreira de Paula encerrou seu mandato como Coordenador do Curso de Mestrado em Direito em 31 de março do corrente sendo sucedido pelo Prof. Dr.  Celso Hiroshi Iocohama,  pelo seguinte

ATO EXECUTIVO

Art. 1º
Nomeia o Prof. Dr. CELSO HIROSHI IOCOHAMA como  membro Presidente do Colegiado do Curso de Mestrado  em Direito Processual e Cidadania para mandato até 04/02/2010.
Parágrafo Único:
Os demais membros nomeados em 05/02/2008, inclusive o membro ex-presidente Prof. Dr. Jônatas Luiz Moreira de Paula continuam com seus mandatos inalterados.
Art. 2º
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 01 de abril de 2008.

DR. CANDIDO GARCIA

    REITOR